

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	GERONIMO PABLO HUATATOCA ALVARADO	PRESIDENTE	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
2	BLANCA MARIA GUADALUPE GREFA CERDA	VICEPRESIDENTA	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
3	ERNESTINA LUCRECIA ALVARADO CERDA	PRIMER VOCAL PRINCIPAL	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
4	NELLY CARMEN ALVARADO LOPEZ	SEGUNDO VOCAL PRINCIPAL	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
5	RUBEN LUIS ALVARADO CERDA	TERCER VOCAL PRINCIPAL	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
6	CAICEDO BASURTO RONNY LEANDRO	TÉCNICO	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
7	ELSA SORAYDA NARVAEZ GREFA	SECRETARIA TESORERA	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
8	LORENA ALEJANDRA NOA YUGE	AUXILIAR DE SECRETARIA	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
9	ROMEL ABDON ANDI ALVARADO	AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES	G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia	VIA LORETO KM 14 MARGEN IZQUIERDO GADPR SAN LUIS DE ARMENIA	San Luis de Armenia	(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	No Aplica por ser linea directa	juntaparmenia@gmail.com
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				No aplica, el G.A.D. Parroquial Rural San Luis de Armenia no cuenta con sistema de Busqueda.				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				30/06/2023				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				SECRETARÍA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				ELSA SORAYDA NARVAEZ GREFA				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				juntaparmenia@gmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(06) 306-8930 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)				